
 

  

 
 
 
 

 
 

Notat om genoptagelse af sag samt ændring af ansøgning. 
  
Tom Hansen, Forsyning, henvendte sig d. 9. september 2013 vedrørende genop-
tagelse af sagen om ny genbrugsplads på Sigsgaardsvej, Pandrup. Bygge- og an-
lægsarbejdet ønskes igangsat i foråret 2014, men det vil kun være genbrugsplads-
aktiviteterne, som ønskes gennemført. Komposteringsanlæg og de i ansøgningen 
nævnte aktiviteter knyttet til ”Service & Transport” udgår.   
 
Tom Hansen spurgte om den fremsendte ansøgning fortsat kan bruges.  
 
Jeg har gennemgået ansøgningen og har brug for afklaring vedr. følgende forhold: 
 
 
Redegørelse for ændret praksis vedr. haveaffald 
 
Redegørelse for håndtering og oplagring af støvende asbest (ikke hele plader) 
 
Vi vil gerne have en ny, opdateret støjdokumentation, da der er ændringer af aktivi-
teter i forhold til den fremsendte f.eks. vedr. højde på volde, lydniveau fra neddeler, 
antal timer hvor neddeler er i brug over en dag, håndtering (læsning) af haveaffald, 
samt det forhold at aktiviteter fra ”Service & Transport” ikke skal omfattes frem-
over. 
 
Vil tømning af containere udenfor åbningstid kun foregå ved 10 % af tømningerne 
? 
 
Vi skal også vide hvor mange dage om året der forventes neddeling/sortering af 
haveaffald og håndtering knyttet hertil. 
 
Vi har ikke modtaget tegningsmateriale til ansøgningen ? 
 
Det er Team Vand&Natur, der giver tilladelse til afledning til regnsvandssystem.   
På pladsen i Fjerritslev blev vand fra opsamlingsplads til farligt affald og vand fra 
areal til metalcontainer koblet på spildevandssystemet. 
 
Forventes det at alle aktiviteter under Transport & Service side 11(2. afsnit) og side 
12 (næstsidste afsnit) udgår (herunder vaskeplads) ? 
 
Meddelelse vedr. om ansøgning skal omfatte indkørsel for erhverv udenfor åb-
ningstid og redegørelse for foranstaltninger i den forbindelse. Ligeledes vedr. con-
tainere til dagrenovation. 
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Lige til orientering så anses belægningssten (nævnt i ansøgningen) ikke for at væ-
re tæt belægning. 
 
Tidspunkt for påbegyndelse af anlægs- og byggearbejdet samt tidspunkt for idrift-
tagning. 
 
 
 
 
 


